
くるみ 500g 15秒 みじん　 7分 ペースト
［基本パーツ］

こねる 薄切り おろす

メタルブレード ドゥブレード １㎜スライサー おろし金

メタルブレード  刻む/撹拌/練る

Ⓡ 万能調理器

切れ味・撹拌性を追求した結果、誕生したメタルブレード
最も利用頻度の高い刃物で、野菜の粗切り・みじん切りはもちろん、肉のミンチ、ナッ
ツ類のペーストに至るまで広範囲に使用できます。押した分だけ回転するパルスス
イッチで回転時間を調節すれば、くるみのように同一素材を違った状態に処理するこ
とも可能です。また裏ごし機能を果たしたり、同時に数種類の素材を刻めますのでポ
タージュなども瞬時に下拵えできます。
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機種別の投入口比較

2PG

80㎜

160㎜

10PRO

75.8㎜

120.2㎜

83㎜

124㎜

広口フィードチューブGタイプのみ 
食材のサイズに合った  種の投入口

※投入口のサイズは機種により異なります。

薄切り・おろし・細切り時に効果を発揮する投入口。レモン、
大根、キャベツなどの大きな食材を切る手間を極力省くこと
が出来ます。また、きゅうりやセロリなどの細い野菜は小口投
入口を使用することで、同じく手間を省き、すばやく均一に切
ることが出来ます。

7J2G

メタルブレード、プラスチックワークボール（DLC-NXJ2SS、DLC-N7JSS のみステンレスワークボール） 
プラスチックスパチュラー、ブレードクリーナー（DLC-NXJ2SS、DLC-NXJ2PS）、シンプルカバー、 
クリーニングブラシ（DLC-N7JPS、DLC-N7JSS）

標準付属品

使用用途 部品名 食材

 

400g
400g
250g
300g
4枚

1/8玉（175g）
3本（300g）
1/3本（330g）

500g

300g

おかゆ（流動食） 1.5㎏
1.6㎏
700g

400g
700g
400g

1.6㎏
1.8㎏
1㎏

肉じゃが（流動食）
野菜炒め（刻み食）

１㎜
スライサー

おろし金

ドゥ
ブレード

玉ねぎ（みじん切り）
肉ミンチ（牛肉）
イカのすり身
アーモンド粉碎
ごま（ペースト）
食パン（パン粉）
キャベツ
きゅうり
大根
生姜

小麦粉

800g
900g
500g
550g
1斤

1/4玉（350g）
6本（600g）

1本半（1.5㎏）
1.8㎏

700g

■最大量の目安
DLC-N7JPG DLC-10PRODLC-NXJ2PG

※水分の多い食材は水分量によって最大量が異なります。

メタル
ブレード

メタル
ブレード

［中］約6個（950g）［中］約4.5個（750g）［中］約2個（400g）
1㎏
1.2㎏
500g
800g

1斤＋4枚
1/2玉（700g）
12本（1.2㎏）
1本半（1.5㎏）

1.8㎏

1.0㎏

病院・介護食
（流動食・刻み食）

食材の下拵え
（生野菜、肉、魚）

標準付属品 メタルブレード、プラスチックワークボール、広口フィードチューブ付カバー、プッシャースリーブセット、小プッシャー、
ドゥブレード、1㎜スライサー、グレイティングディスク（おろし金）、ディスク用ハンドル、プラスチックスパチュラー、 
ブレードクリーナー（DLC-NXJ2PG）、クリーニングブラシ（DLC-N7JPG）
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78mm

158mm

108mm

65mm

140mm

70mm

●小型で、しかもハイパワー。大量仕込みもスピーディー。�
●�野菜のみじん切り・ミンチ・魚のすり身など、面倒な下ごしらえの手間をグーンと短縮します。

多機能タイプ

単機能タイプ

DLC-N7JPG DLC-10PRO

DLC-NXJ2PG

4  フードプロセッサー 
DLC-NXJ2SS [EFPB-04] G  

13-0287-0401 ¥155,000
サイズ： 311×305×H346
電源： 100V 50/60㎐　消費電力： 370/480W
回転数（回/分）： 1,500/1,800回/分
定格時間： 30分
容量： 4.2ℓ
重量： 10.2㎏
電源コード： 約1.8m

5  フードプロセッサー 
DLC-NXJ2PS [EFPB-05] G  

13-0287-0501 ¥135,000
サイズ： 221×315×H343
電源： 100V 50/60㎐　消費電力： 370/480W
回転数（回/分）： 1,500/1,800回/分
定格時間： 30分
容量： 4.2ℓ
重量： 9.2㎏
電源コード： 約1.8m

1  フードプロセッサー 
DLC-NXJ2PG [EFPB-01] G  

13-0287-0101 ¥165,000
サイズ： 221×315×H435
電源： 100V 50/60㎐　消費電力： 370/480W
回転数（回/分）： 1,500/1,800回/分
定格時間： 30分　容量： 4.2ℓ　重量： 9.8㎏　電源コード： 約1.8m

3  フードプロセッサー 
DLC-10PRO [EFPB-03] G  

13-0287-0301 ¥48,000
サイズ： 182×252×H348
電源： 100V 50/60㎐　消費電力： 330W
回転数（回/分）： 1,500/1,800回/分
定格時間： 10分　容量： 1.9ℓ　重量： 5.6㎏　電源コード： 約1.8m

2  フードプロセッサー 
DLC-N7JPG [EFPB-31] G  

13-0287-0201 ¥115,000
サイズ： 212×298×H406
電源： 100V 50/60㎐　消費電力： 360/380W
回転数(回/分)： 1,500/1,800回/分
定格時間： 25分　容量： 3ℓ　重量： 7.6㎏　電源コード： 約1.8m

6  フードプロセッサー 
DLC-N7JPS [EFPB-32] G  

13-0287-0601 ¥95,000
サイズ： 212×298×H337
電源： 100V 50/60㎐　消費電力： 360/380W
回転数(回/分)： 1,500/1,800回/分
定格時間： 25分
容量： 3ℓ
重量： 7.2㎏
電源コード： 約1.8m

7  フードプロセッサー  
DLC-N7JSS [EFPB-33] G  

13-0287-0701 ¥110,000
サイズ： 304×298×H337
電源： 100V 50/60㎐　消費電力： 360/380W
回転数(回/分)： 1,500/1,800回/分
定格時間： 25分　容量： 3ℓ
重量： 7.8㎏ 
電源コード： 約1.8m

2.0 L

3.0 L2.6 L 5.0 L
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調理機械  ▶  021  フードプロセッサー・万能調理機

※上記の価格には消費税は含まれておりません。
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